
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

25.11.2020                                                                                                          № 2706 
 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 28.10.2015 № 2952 «Об утверждении состава 

комиссии по подготовке проекта «Правила землепользования и застройки 

муниципального образования город Мурманск» (в ред. постановлений      

от 19.04.2016 № 1009, от 07.06.2016 № 1605, от 30.08.2016 № 2586,                  

от 06.03.2017 № 525, от 02.08.2018 № 2445, от 17.10.2019 № 3428) 
 

 

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 28.10.2015 № 2952 «Об утверждении состава комиссии по 

подготовке проекта «Правила землепользования и застройки муниципального 

образования город Мурманск» (в ред. постановлений от 19.04.2016 № 1009,     

от 07.06.2016 № 1605, от 30.08.2016 № 2586, от 06.03.2017 № 525, от 02.08.2018   

№ 2445, от 17.10.2019 № 3428) следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии по подготовке проекта «Правила 

землепользования и застройки муниципального образования город Мурманск» 

(далее - комиссия) Урошлева В.М.  

1.2. Включить в состав комиссии Филиппова Евгения Валерьевича – 

заместителя начальника управления Первомайского административного округа 

города Мурманска – членом комиссии. 

1.3. Определить, что при невозможности участия в работе комиссии 

производится замена Филиппова Евгения Валерьевича – Тарасенко Сергеем 

Сергеевичем – заместителем начальника отдела по взаимодействию со 

структурами жилищно-коммунального комплекса и благоустройству 

управления Первомайского административного округа города Мурманска. 

1.4. Слова: 

«Изгарева Ольга 

Борисовна 

- главный специалист отдела 

информационных систем обеспечения 

градостроительной деятельности 

комитета градостроительства и 

территориального развития 

администрации города Мурманска 

- секретарь 

комиссии» 



2 

заменить словами: 

«Изгарева Ольга 

Борисовна 

- заместитель начальника отдела 

информационных систем обеспечения 

градостроительной деятельности 

комитета градостроительства и 

территориального развития 

администрации города Мурманска 

- секретарь 

комиссии». 

1.5. Слова: 

«Урошлева Валерия 

Михайловича 

- Рахимовым 

Юрием 

Михайловичем 

- начальником отдела по 

взаимодействию со структурами 

жилищно-коммунального комплекса 

и благоустройству управления 

Первомайского административного 

округа города Мурманска» 

исключить. 

1.6. Слова: 

«Балашова Василия 

Леонидовича 

- Ивановым 

Борисом 

Алексеевичем 

- ведущим специалистом отдела по 

взаимодействию со структурами 

жилищно-коммунального комплекса 

и благоустройству управления 

Октябрьского административного 

округа города Мурманска» 

заменить словами: 

«Балашова Василия 

Леонидовича 

- Подоляко 

Дмитрием 

Сергеевичем 

- ведущим специалистом отдела по 

взаимодействию со структурами 

жилищно-коммунального комплекса 

и благоустройству управления 

Октябрьского административного 

округа города Мурманска». 

1.7. Слова: 

«Мачиной Нины 

Анатольевны 

- Саенко  

Павлом 

Андреевичем 

- заместителем начальника отдела по 

взаимодействию со структурами 

жилищно-коммунального комплекса 

и благоустройству управления 

Ленинского административного 

округа города Мурманска» 

заменить словами: 

«Мачиной Нины 

Анатольевны 

- Кузнецовым 

Игорем 

Леонардовичем 

- главным специалистом отдела по 

взаимодействию со структурами 

жилищно-коммунального комплекса 

и благоустройству управления 

Ленинского административного 

округа города Мурманска». 

 



3 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                                 Е.В. Никора 


